NIP: 9691608096
REGON: 276247465
KRS 0000469643

Sad Rejonowy w Gliwicach
X Wydzial Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sagdowego

Wysokos¢ Kapitatu
Zakltadowego:
18.700.000,00 zi

Nr konta bankowego:
ING Bank Slaski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:

322332424

Sekretariat Zarzadu:
3223324 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewngtrzne:

Ksiggowos¢ — 235

Kadry — 232

Dziat Statystyki — 233
Zamowienia Publiczne - 281
Dziat Techniczny - 229
Zaopatrzenie — 239

Apteka - 239

Izba Przyjg¢ — 250

Oddzial Wewngtrzny - 204
QOddzial Ginekologiczno
Polozniczy - 205

Oddziat Noworodkow - 217
QOddziat Chirurgii — 206
Pracownia RTG - 211
Laboratorium — 213
Pracownia USG - 268

Prac. Endoskopowa - 263
Przelozona Pielggniarek -237
Pielegn. Epidemiolog. - 284

SZPITAL w PYSKOWICACH sp. z o. o.
ul. Szpitalna 2, 44 — 120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital pyskowice@poczta.onet.pl

Pyskowice, 12.12.2018r
Znak sprawy: Sp/AZP/382/31/poza/2018

Odpowiedzi nr 4

Nazwa zadania: Dostawa nici chirurgicznych.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytanie informujemy:

Pytanie nr 1

Zatacznik nr 1 — Zwracamy sig z prosbg o mozliwo$¢ sktadania ofert
cze$ciowych w obrebie poszczegolnych pakietéw, tak jak miafo to miejsce w

postepowaniach z poprzednich lat.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci

26mm z nitkg o dtugosci 75cm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

e



NIP: 9691608096
REGON: 276247465
KRS 0000469643

Sad Rejonowy w Gliwicach
X Wydzial Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sadowego

Wysoko$¢ Kapitatu
Zakladowego:
18.700.000,00 zt

Nr konta bankowego:
ING Bank Slaski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:

322332424

Sekretariat Zarzadu:
3223324 24 w. 230
Fax: 32233 24 24 w. 283

Numery wewngtrzne:

Ksiggowos¢ — 235

Kadry - 232

Dzial Statystyki — 233
Zamowienia Publiczne - 281
Dzial Techniczny - 229
Zaopatrzenie — 239

Apteka - 239

Izba Przyjgé¢ — 250

Oddzial Wewngtrzny — 204
Oddzial Ginekologiczno
Polozniczy — 205

Oddzial Noworodkow — 217
QOddzial Chirurgii — 206
Pracownia RTG - 211
Laboratorium — 213
Pracownia USG - 268

Prac. Endoskopowa - 263
Przelozona Pielggniarek -237
Pielggn. Epidemiolog. - 284

SZPITAL w PYSKOWICACH sp. z o. o.
ul. Szpitalna 2, 44 — 120 Pyskowice
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Pytanie nr 3

Pakiet nr 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o
krzywiznie 3/8 kota o dtugo$ci 19mm lub 24mm z nitka o dtugosci 75cm?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1, pozycja 6 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o
krzywiznie 3/8 kota o dtugosci 16mm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr S

Pakiet nr 1, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o diugosci
20mm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.
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Pytanie nr 6
Pakiet nr 1, pozycja 8 — Zwracamy sig Z pro$ba o wydzielenie tej pozycji do

osobnego pakietu.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.
Pytanie nr 7

Pakiet nr 2, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci

36mm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 8
Pakiet nr 2, pozycja 4 — 5 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwigzek

o dtugosci 250cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 4, pozycja 1 - 16 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie SZWOW

powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia 0 okresie

podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach?

NI
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Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogtoszeniem.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 4, pozycja 1 — 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwigzek
o dtugosci 150cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 4 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm we
wszystkich pozycjach w ktérych wymagana jest dtugos¢ 70cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 4, pozycja 9 - Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu iglty podwdjnie
pogrubionej i dopusci standardowg igte pogrubiong?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.
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Pytanie nr 13

Pakiet nr 4, pozycja 11 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly
pogrubionej?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 4, pozycja 15 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie standardowej
igty okragtej 20mm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 4, pozycja 16 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty okragtej
bez okreslenia ,pogrubiona”?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

)
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SZPITAL w PYSKOWICACH sp. z o. o.
ul. Szpitalna 2, 44 — 120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e—mail: szpital pyskowice@poczta.onet.pl

Pytanie nr 16

Pakiet nr 4, pozycja 16 — 26 - Czy Zamawiajacy dopuséci zaofererowanie nici

NIP: 9691608096 powlekanych polikaprolaktonem i staearynianem wapnia o okresie
REGON: 276247465
KRS 0000469643 podtrzymywania ok. 50% po 7 dniach?

Sad Rejonowy w Gliwicach
X Wydzial Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sadowego O dp owiedi:
Wysokos¢ Kapitatu

Zakladowego: . . .
18.700.000,00 21 Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Nr konta bankowego:
ING Bank Slaski

9810501285100000221
2249177 .
Pytanie nr 17

Kontakt:

Centrala: Pakiet nr 4, pozycja 16 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci
322332424
Sekretariat Zarzadu:

3223324 24 w. 230 36mm?
Fax: 32233 24 24 w. 283

Numery wewnetrzne:

Ksiggowos¢ — 235
Kadry - 232 . ‘.
Dzial Statystyki - 233 OdPOWICdZ-
Zamowienia Publiczne - 281
Dzial Techniczny - 229

Zaopatrzenie — 239 Tak, dopuszcza.
Apteka — 239

Izba Przyjgé — 250

Oddzial Wewngtrzny — 204
Oddzial Ginekologiczno
Polozniczy — 205 :

Oddzial Noworodkow — 217 Pytanle L 18
Oddzial Chirurgii — 206
Pracownia RTG - 211 . . v & i iei éci
Laboratorium —213 Pakiet nr 4, pozycja 17 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci
Pracownia USG - 268 ..
Prac. Endoskopowa - 263 36mm z nitkg o dtugosci 90cm?
Przelozona Pielggniarek -237
Pielegn. Epidemiolog. - 284

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.
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Pytanie nr 19

Pakiet nr 4, pozycja 19 - Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci
90cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 4, pozycja 20 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty okragtej
pogrubionej?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 21
Pakiet nr 4, pozycja 21 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci

26mm?
Odpowiedz:
Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 22
Pakiet nr 4, pozycja22 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci

75cm?
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Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 4, pozycja 24 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwigzki o
grubosci ,1” i dtugosci 150cm?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 24

Pakiet nr 4, pozycja 25 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej z
nitkg o dtugosci 90cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 25

Pakiet nr 4, pozycja 26 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly

pogrubionej z nitkg 90cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.
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Pytanie nr 26

e-mail: szpital _pyskowice@poczta.onet.pl

Pakiet nr 8, pozycja 3 — 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwigzek

o dtugosci 250cm?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.
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